
UNIVERSAL 

Neutrální, univerzální mycí prostředek  

Tekutý, neutrální, mírně pěnivý prostředek pro odstraňování mastných nečistot, prachu, sazí a různých druhů usazenin 

ze všech  vodě-odolných povrchů.  

Účinný proti: Tuhým mazivům, oleji, sazím, nečistotě a prachu. 

Oblasti použití:                            

  Mytí vozidel:  Čištění karosérií a vnějších částí automobilů v případech, kdy je očekáván dobrý       

     výsledek, přičemž obsluha mycího zařízení není vysoce trénovaná v dané oblasti. 

  Průmyslové čištění: Určeno pro mytí mastnoty a olejů z tvrdých povrchů / podlahových ploch.     

  Výrobní zařízení:  Určeno pro použití v  při oplachu olejů a mastnoty ze strojů a obrobků. Je také vhodné 

     pro mytí vybavení v těchto oblastech. Ideální pro odstraňování lehčích nánosů tuhých 

     maziv. 

Výhody produktu:               

  Efektivní a čas šetřící přípravek se silným čisticím účinkem. Zároveň je přípravek neagresivní vůči                

   čištěným povrchům.              

  Nákladově ekonomický díky účinnosti již v malých koncentracích       

  Enviromentálně přívětivý díky vysoké míře biodegradibility. Prostředek je navíc možno separovat v recyklačních 

   systémech.                               

  Bezbarvý, bez přídavku aromatických složek, které jsou běžně zakázány v potravinářství a kosmetickém  

   průmyslu.                

  Vhodný pro potravinářství (vypracováno Dr. Boehm, Mnichov)       

Aplikace:                 

  VT stroje:   .Nalijte neředěný prostředek do nádržky na detergent a nastavte injektor v rozmezí 

     2-7% v návaznosti na míře zašpinění. Bezprostředně po mytí opláchněte čistou vodou.

  Mycí stroje:  V návaznosti na zašpinění nařeďte roztok na 1:100 (1%) až 1:20 (5%).  

  Před-stříkání:  V návaznosti na zašpinění nařeďte roztok na 1:50 (2%) až 1:10 (10%). Nechte působit 

     3-10 minut a následně opláchněte čistou vodou.      

  Nepoužívejte na horkých lakovaných površích. Nenechte UNIVERSAL zaschnout na povrchu. 

Parametry přípravku:               

  pH 9 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  10 l - obj.č 105301678, 25 l - obj.č 105301679, 4x2,5 l - obj.č 105301681  


